
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-058

PUBLIÉ LE 19 JUILLET 2018



Sommaire

Direction interégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne-Normandie-Pays
de Loire)

14-2018-07-12-005 - Délégation signature Mr LECHEVALLIER DISP de Rennes du 12

juillet 2018 à Mme SERET (LE MONNIER DE GOUVILLE) (2 pages) Page 4

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2018-07-16-001 - Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018 portant récépissé de déclaration

de services à la personne  (3 pages) Page 7

14-2018-07-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018 portant récépissé de déclaration

de services à la personne  (2 pages) Page 11

PREFECTURE DU CALVADOS
14-2018-07-11-013 - �Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le bar brasserie O Rendez-Vous situé à Argences (2 pages) Page 14

14-2018-07-09-008 - �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le restaurant MEMPHIS situé 2 parvis Mondevillage à

MONDEVILLE (2 pages) Page 17

14-2018-07-10-017 -  �Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la pharmacie des Drakkars située à Cormelles le Royal (2 pages) Page 20

14-2018-07-11-018 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le bar tabac Le Loupy situé à Louvigny (2 pages) Page 23

14-2018-07-11-010 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le bar tabac MAN'STEL à Vire Normandie (2 pages) Page 26

14-2018-07-09-010 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la poissonnerie Les Boucholeurs située à Trouville sur Mer (2 pages) Page 29

14-2018-07-09-007 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le magasin VIVAL situé 1-3 rue Paul Canta à DIVES SUR MER (2

pages) Page 32

14-2018-07-11-014 -  Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'hôtel Crocus Mémorial situé à Caen (2 pages) Page 35

14-2018-07-10-012 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour Honfleur Normandy Outlet  (2 pages) Page 38

14-2018-07-10-005 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'agence de l'Office public de l'Habitat située 37 rue Jean Romain à

Caen (2 pages) Page 41

14-2018-07-10-011 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la Halle aux Vêtements située à HONFLEUR (2 pages) Page 44

14-2018-07-10-013 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la mairie de Condé en Normandie (2 pages) Page 47

2



14-2018-07-10-014 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la Maison du Bouton située 22 rue Demolombe à Caen (2 pages) Page 50

14-2018-07-10-018 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la parapharmacie des Drakkars située à Cormelles le Royal (2 pages) Page 53

14-2018-07-10-010 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour l'INTERMARCHE situé 69 av. Guynemer à CAEN (2 pages) Page 56

14-2018-07-10-006 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la pharmacie Rouault située à Douvres la Délivrande (2 pages) Page 59

14-2018-07-10-009 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour le Hasting's Bar situé à Cabourg (2 pages) Page 62

14-2018-07-10-008 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la polyclinique du Parc située à CAEN (2 pages) Page 65

14-2018-07-11-015 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour LE DÔME situé 3 rue Esplanade Hessel à CAEN (2 pages) Page 68

14-2018-07-11-011 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le restaurant MEI WEI FANG situé 6 rue du 11 Novembre à Caen (2

pages) Page 71

14-2018-07-11-012 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le salon de coiffure Laurence D situé à Pont l'Evêque (2 pages) Page 74

14-2018-07-11-017 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour MADAME CHAMOTTE située 36 rue du Dauphin à HONFLEUR

(2 pages) Page 77

14-2018-07-11-002 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le Mag Presse situé 190 rue de Rocquancourt à IFS (2 pages) Page 80

14-2018-07-11-007 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le magasin Séphora situé 50 rue St Jean à Caen (2 pages) Page 83

14-2018-07-11-008 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le magasin Séphora situé Les Rives de l'Orne à Caen (2 pages) Page 86

14-2018-07-12-004 - Arrêté du 12 juillet 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour le Musée Mémorial d'Omaha Beach situé à St Laurent sur Mer (2

pages) Page 89

14-2018-07-09-011 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie JAD'OR située à GLOS (2 pages) Page 92

14-2018-07-09-014 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la poissonnnerie LES EMBRUNS située à HONFLEUR (2 pages) Page 95

14-2018-07-17-002 - Arrêté portant interdiction temporaire de survol aérien pour la

réalisation d'une opération de déminage (2 pages) Page 98

3



Direction interégionale des services pénitentiaires de

Rennes (Bretagne-Normandie-Pays de Loire)

14-2018-07-12-005

Délégation signature Mr LECHEVALLIER DISP de

Rennes du 12 juillet 2018 à Mme SERET (LE MONNIER

DE GOUVILLE)Délégation signature Mr LECHEVALLIER DISP de Rennes du 12 juillet 2018

Direction interégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne-Normandie-Pays de Loire) - 14-2018-07-12-005 - Délégation signature Mr
LECHEVALLIER DISP de Rennes du 12 juillet 2018 à Mme SERET (LE MONNIER DE GOUVILLE) 4



/>-
Uberté • Égalité • FratsmM

RÉFUBU(»JE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

DIRECTION
DE L'ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

DIRECTION INTERREGIONALE
DES SERVICES PENn-ENTIAIRES DE RENNES
(BRETAGNE- NORMANDIE-PAYS DE LOIRE)

Arrêté du 12 juillet 2018 portant délégation de signature à Madame Marie SERET
(LE MONNDER DE GOUVILLE) en qualité d'adjointe au Directeur du service

pénitentiaire d'insertion et de probation du CALVADOS

Vu le Code de Procédure Pénale notamment en ses articles R 57-8 à R 57-9

Vu le Décret n°2016-1877 du 27 décembre 2016 relatif au ressort territorial, à l'organisation et aux attributions des
directions mterrégionales des services pénitentiaires et de la mission des services pénitentiaires de l'outre-mer

Vu l'arrêté du 29 décembre 2016 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2016 fixant le ressort territorial des directions
interrégionales de l'administration pénitentiaire et de la mission des services pénitentiaires de l'outre-mer

Vu le Décret n° 97-3 du 7 janvier 1997 et l'arrêté du 12 mars 2009 relatif à la déconcentration de la gestion de cer-
tains personnels des services déconcentrés de l'Administration Pénitentiaire

Vu l'arrêté du Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice et des Libertés du 3 avril 2012 de nomina-
tion et de prise de fonction de Monsieur Yves LECHEVALLIER en qualité de Directeur Interrégional des services
pénitentiaires de Rennes à compter du 3 avril 2012

Vu l'arrêté du 30 mai 2018 du Directeur de l'Administration Pénitentiaire portant délégation de signature pour la
Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes

Vu l'arrêté de la Ministre d'Ètat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 9 février 2018 de prise en charge,
dans le cadre d'un détachement de Madame Marie SERET (LEMONNffiR DE GOUVILLE) à compter du 1er
mars 2018 en qualité d'adjointe au directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant mutation, à
compter du l" septembre 2017, de Monsieur Eric HONORE, Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation au
service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu l'arrêté du Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 9 février 2016 portant mutation, à
compter du 22 février 2016, de Monsieur Fouaad SBK.OUK, Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation au
service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant mutation, à
compter du 1er septembre 2017, de Monsieur Anouar BEN M:'BAREK, Directeur pénitentiaire d'insertion et de
probation au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Direction interégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne-Normandie-Pays de Loire) - 14-2018-07-12-005 - Délégation signature Mr
LECHEVALLIER DISP de Rennes du 12 juillet 2018 à Mme SERET (LE MONNIER DE GOUVILLE) 5



Vu le contrat de droit public à durée déterminée de Monsieur le Directeur Interrégional des Services Pénitentiaires
de Rennes du 28 mars 2018 portant recrutement de Madame Charlotte LEPAISANT en qualité d'agent contractuel
Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation (Catégorie A), à compter du 3 avril 2018 et jusqu'au 2 février
2019

Vu le contrat de droit public à durée déterminée de Monsieur le Directeur Interrégional des Services Pémtentiaires
de Rermes du 8 juin 2018 portant recrutement de Madame Marie ROSENZWEIG en qualité d'agent contractuel
Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation (Catégorie A), à compter du 2 juillet 2018 et jusqu'au 1er mai
2019

Arrête :

Article 1er

Dans l'attente de la nomination d'un nouveau directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Cal-
vados, Monsieur Yves LECHEVALLffiR, Directeur Interrégional des Services Pénitentiaires de Rennes, donne dé-
légation de signature à Madame SERET (LEMONNIER DE GOUVD--LE), Adjointe au Directeur du service péni-
tentiaire d'insertion et de probation du Calvados, pour tout acte ou décisions relatifs à la gestion individuelle ou
collective des personnes placées sous mam de justice, des personnels et ressources humaines, à la gestion écono-
mique et fmancière du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, ainsi qu'aux relations partena-
riales et de communication développées au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, et ce dans
la limite des fonctions et attributions confiées au Directeur Interrégional

Article 2

En cas d'absence ou empêchement de Madame Marie SERET (LEMONNDER-DE GOUVILLE), délégation de si-
gnature est donnée à Monsieur Eric HONORE Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation, à Monsieur
Fouaad SIKOUK Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation, à Monsieur Anouar BEN M'BAREK Direc-
teur pénitentiau-e d'insertion et de probation, à Madame Charlotte LEPAISANT agent contractuel Directrice péni-
tentiaire d'insertion et de probation et à Madame Marie ROSENZWEIG agent contractuel Directnce pénitentiaire
d'insertion et de probation

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Calvados

Fait à Rennes, le 12 juillet 2018

Le Directeur Int ' io

des Services Pénite ti

Yves LECHEV

^5^&^

^.î3Fè
§ "^^•^
ff^&^

DISP RENNES

18bis, ruedeChâtillon
CS 23131
35031 RENNES CEDEX
Téléphone : 02 56 01 66 44

Direction interégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne-Normandie-Pays de Loire) - 14-2018-07-12-005 - Délégation signature Mr
LECHEVALLIER DISP de Rennes du 12 juillet 2018 à Mme SERET (LE MONNIER DE GOUVILLE) 6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-07-16-001

Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018 portant récépissé de

déclaration de services à la personne 
Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018 portant récépissé de déclaration de services à la personne

enregistré sous le n°SAP/840935092

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-16-001 - Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-16-001 - Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-16-001 - Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-16-001 - Arrêté préfectoral du 16 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-07-18-001

Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018 portant récépissé de

déclaration de services à la personne 
Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018 portant récépissé de déclaration de services à la personne

enregistré sous le n°SAP/840434286

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-07-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 juillet 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 13



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-013

�Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le bar brasserie O Rendez-Vous

situé à Argences

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-013 - �Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar brasserie O
Rendez-Vous situé à Argences 14



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-013 - �Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar brasserie O
Rendez-Vous situé à Argences 15



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-013 - �Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar brasserie O
Rendez-Vous situé à Argences 16



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-09-008

�Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le restaurant MEMPHIS situé 2

parvis Mondevillage à MONDEVILLE

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-008 - �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant
MEMPHIS situé 2 parvis Mondevillage à MONDEVILLE 17



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-008 - �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant
MEMPHIS situé 2 parvis Mondevillage à MONDEVILLE 18



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-008 - �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant
MEMPHIS situé 2 parvis Mondevillage à MONDEVILLE 19



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-017

 �Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour la pharmacie des

Drakkars située à Cormelles le Royal

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-017 -  �Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 20



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-017 -  �Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 21



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-017 -  �Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 22



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-018

 �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour le bar tabac Le Loupy

situé à Louvigny

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-018 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac Le
Loupy situé à Louvigny 23



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-018 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac Le
Loupy situé à Louvigny 24



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-018 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac Le
Loupy situé à Louvigny 25



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-010

 �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour le bar tabac MAN'STEL à

Vire Normandie

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-010 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac
MAN'STEL à Vire Normandie 26



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-010 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac
MAN'STEL à Vire Normandie 27



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-010 -  �Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac
MAN'STEL à Vire Normandie 28



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-09-010

 �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la poissonnerie Les Boucholeurs

située à Trouville sur Mer

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-010 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnerie Les
Boucholeurs située à Trouville sur Mer 29



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-010 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnerie Les
Boucholeurs située à Trouville sur Mer 30



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-010 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnerie Les
Boucholeurs située à Trouville sur Mer 31



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-09-007

 �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le magasin VIVAL situé 1-3 rue

Paul Canta à DIVES SUR MER

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-007 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin VIVAL
situé 1-3 rue Paul Canta à DIVES SUR MER 32



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-007 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin VIVAL
situé 1-3 rue Paul Canta à DIVES SUR MER 33



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-007 -  �Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin VIVAL
situé 1-3 rue Paul Canta à DIVES SUR MER 34



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-014

 Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour l'hôtel Crocus Mémorial situé à

Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-014 -  Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'hôtel Crocus
Mémorial situé à Caen 35



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-014 -  Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'hôtel Crocus
Mémorial situé à Caen 36



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-014 -  Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'hôtel Crocus
Mémorial situé à Caen 37



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-012

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour Honfleur Normandy Outlet 

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-012 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Honfleur Normandy
Outlet 38



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-012 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Honfleur Normandy
Outlet 39



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-012 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Honfleur Normandy
Outlet 40



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-005

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour l'agence de l'Office public de

l'Habitat située 37 rue Jean Romain à Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-005 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'agence de l'Office
public de l'Habitat située 37 rue Jean Romain à Caen 41



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-005 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'agence de l'Office
public de l'Habitat située 37 rue Jean Romain à Caen 42



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-005 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'agence de l'Office
public de l'Habitat située 37 rue Jean Romain à Caen 43



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-011

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la Halle aux Vêtements située à

HONFLEUR

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-011 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Halle aux
Vêtements située à HONFLEUR 44



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-011 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Halle aux
Vêtements située à HONFLEUR 45



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-011 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Halle aux
Vêtements située à HONFLEUR 46



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-013

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la mairie de Condé en Normandie

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-013 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la mairie de Condé
en Normandie 47



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-013 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la mairie de Condé
en Normandie 48



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-013 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la mairie de Condé
en Normandie 49



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-014

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la Maison du Bouton située 22 rue

Demolombe à Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-014 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Maison du
Bouton située 22 rue Demolombe à Caen 50



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-014 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Maison du
Bouton située 22 rue Demolombe à Caen 51



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-014 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Maison du
Bouton située 22 rue Demolombe à Caen 52



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-018

Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la parapharmacie des Drakkars

située à Cormelles le Royal

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-018 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la parapharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 53



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-018 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la parapharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 54



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-018 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la parapharmacie
des Drakkars située à Cormelles le Royal 55



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-010

Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour l'INTERMARCHE situé 69 av.

Guynemer à CAEN

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-010 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'INTERMARCHE
situé 69 av. Guynemer à CAEN 56



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-010 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'INTERMARCHE
situé 69 av. Guynemer à CAEN 57



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-010 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'INTERMARCHE
situé 69 av. Guynemer à CAEN 58



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-006

Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour la pharmacie Rouault située à

Douvres la Délivrande

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-006 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
Rouault située à Douvres la Délivrande 59



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-006 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
Rouault située à Douvres la Délivrande 60



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-006 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie
Rouault située à Douvres la Délivrande 61



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-009

Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour le Hasting's Bar situé à Cabourg

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-009 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Hasting's Bar
situé à Cabourg 62



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-009 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Hasting's Bar
situé à Cabourg 63



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-009 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Hasting's Bar
situé à Cabourg 64



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-10-008

Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour la polyclinique du Parc

située à CAEN

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-008 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la polyclinique
du Parc située à CAEN 65



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-008 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la polyclinique
du Parc située à CAEN 66



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-10-008 - Arrêté du 10 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la polyclinique
du Parc située à CAEN 67



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-015

Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour LE DÔME situé 3 rue Esplanade

Hessel à CAEN

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-015 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour LE DÔME situé 3
rue Esplanade Hessel à CAEN 68



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-015 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour LE DÔME situé 3
rue Esplanade Hessel à CAEN 69



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-015 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour LE DÔME situé 3
rue Esplanade Hessel à CAEN 70



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-011

Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le restaurant MEI WEI FANG

situé 6 rue du 11 Novembre à Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-011 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant MEI
WEI FANG situé 6 rue du 11 Novembre à Caen 71



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-011 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant MEI
WEI FANG situé 6 rue du 11 Novembre à Caen 72



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-011 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant MEI
WEI FANG situé 6 rue du 11 Novembre à Caen 73



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-012

Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le salon de coiffure Laurence D

situé à Pont l'Evêque

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-012 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le salon de coiffure
Laurence D situé à Pont l'Evêque 74



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-012 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le salon de coiffure
Laurence D situé à Pont l'Evêque 75



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-012 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le salon de coiffure
Laurence D situé à Pont l'Evêque 76



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-017

Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour MADAME CHAMOTTE située

36 rue du Dauphin à HONFLEUR

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-017 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MADAME
CHAMOTTE située 36 rue du Dauphin à HONFLEUR 77



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-017 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MADAME
CHAMOTTE située 36 rue du Dauphin à HONFLEUR 78



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-017 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MADAME
CHAMOTTE située 36 rue du Dauphin à HONFLEUR 79



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-002

Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour le Mag Presse situé 190

rue de Rocquancourt à IFS

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-002 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le Mag Presse
situé 190 rue de Rocquancourt à IFS 80



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-002 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le Mag Presse
situé 190 rue de Rocquancourt à IFS 81



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-002 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le Mag Presse
situé 190 rue de Rocquancourt à IFS 82



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-007

Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour le magasin Séphora situé

50 rue St Jean à Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-007 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé 50 rue St Jean à Caen 83



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-007 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé 50 rue St Jean à Caen 84



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-007 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé 50 rue St Jean à Caen 85



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-11-008

Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un

système de vidéoprotection pour le magasin Séphora situé

Les Rives de l'Orne à Caen

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-008 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé Les Rives de l'Orne à Caen 86



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-008 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé Les Rives de l'Orne à Caen 87



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-11-008 - Arrêté du 11 juillet 2018 portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le magasin
Séphora situé Les Rives de l'Orne à Caen 88



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-12-004

Arrêté du 12 juillet 2018 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour le Musée Mémorial d'Omaha

Beach situé à St Laurent sur Mer

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-12-004 - Arrêté du 12 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Musée Mémorial
d'Omaha Beach situé à St Laurent sur Mer 89



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-12-004 - Arrêté du 12 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Musée Mémorial
d'Omaha Beach situé à St Laurent sur Mer 90



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-12-004 - Arrêté du 12 juillet 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le Musée Mémorial
d'Omaha Beach situé à St Laurent sur Mer 91



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-09-011

Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la boulangerie JAD'OR située à

GLOS

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-011 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie
JAD'OR située à GLOS 92



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-011 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie
JAD'OR située à GLOS 93



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-011 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie
JAD'OR située à GLOS 94



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-09-014

Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la poissonnnerie LES EMBRUNS

située à HONFLEUR

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-014 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnnerie LES
EMBRUNS située à HONFLEUR 95



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-014 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnnerie LES
EMBRUNS située à HONFLEUR 96



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-09-014 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la poissonnnerie LES
EMBRUNS située à HONFLEUR 97



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-07-17-002

Arrêté portant interdiction temporaire de survol aérien pour

la réalisation d'une opération de déminage

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-17-002 - Arrêté portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 98



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-17-002 - Arrêté portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 99



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-07-17-002 - Arrêté portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 100


